
Тарифы на услуги связи ИРИДИУМ СБД
* Лицензии 119004, 128285 от 02.04.2014

** Тарифы действительны с 1 января 2025 года

*** Счета выставляются в рублях по курсу ЦБ на последний день отчетного периода.

НОВИНКА! ТАРИФ ИРИДИУМ СБД РОССИЯ 1KB 5KB 10KB 25KB 50KB
$29.88 $29.88 $29.88 $29.88 $29.88
$6.61 $17.94 $23.60 $32.10 $46.26

1,000                        5,000                      10,000                      25,000                      50,000
$2.83 $1.42 $0.57 $0.38 $0.19

Пакетные планы для устройств Иридиум СБД СБД-0 СБД-12 СБД-17 СБД-30
Разовая стоимость активации устройства $0.00 $55.80 $55.80 $55.80

$18.60 $24.18 $27.90 $46.50
Ежемесячно включено бесплатного трафика (байт) 0 12000 17000 30000
Минимальный размер одного сообщения 30 10 10 10
Стоимость превышения трафика, за каждые 1000 байт
Ежемесячная абонентская плата за заблокированное устройство
Проверка почтового ящика, SBD регистрация
Входящие сообщения с предупреждениями

Пакетные планы для устройств Iridium 9575 Extreme LBS-0 LBS-8 LBS-17
Разовая стоимость активации устройства
Ежемесячная абонентская плата $0.00 $16.74 $27.90
Ежемесячно включено бесплатного трафика (байт) 1000 8000 17000
Минимальный размер одного сообщения
Стоимость превышения трафика, за каждые 1000 байт $4.19 $2.33 $1.86
Ежемесячная абонентская плата за заблокированное устройство
Проверка почтового ящика, SBD регистрация
Входящие сообщения с предупреждениями

Условия тарификации и оказания услуг связи

БЕСПЛАТНЫЙ ВЕБ ПОРТАЛ МОНИТОРИНГА И ГЕОТРЕКИНГА

$1.86
$0.03
$0.03

Вы можете бесплатно регистрировать и обслуживать любые свои устройства Иридиум СБД и Иридиум LBS на росийском портале www.iridium360.ru

На портале Вы можете: проверять баланс в личном кабинете, отслеживать местоположение Вашего оборудования на карте, контролировать маршрут.

Неиспользованный в течении месяца бесплатный включеный трафик теряется и не переносится на следующий месяц.

Изменение тарифного плана производится с 00:00 дня следующего за получением Оператором электронной заявки о смене тарифного плана. При этом теряется неиспользованный включенный бесплатный трафик по старому 
тарифу, но абоненту предоставляется новый бесплатный включеный трафик по новому тарифу.

В стоимость абонентской платы включается одна регистрация устройства в сети в месяц. В случае повторной регистрации устройства в сети взимается плата за каждый факт регистрации согласно тарифу.

Ежемесячная абонентская плата

Пакеты LBS-0, LBS-8 и LBS-17 доступных только для спутниковых телефонов Иридиум 9575 Extreme

Абонентское устройство может быть заблокировано по пожеланию Заказчика. За каждое заблокированное устройство взимается ежемесячная абонентская плата.

$0.00

$1.40
$1.86
$0.02
$0.00

Разовая стоимость активации устройства
Ежемесячная абонентская плата
Ежемесячно включено бесплатного трафика (байт)
Стоимость превышения трафика, за каждые 1000 байт

Входящие сообщения с предупреждениями
Проверка почтового ящика, SBD регистрация
Ежемесячная абонентская плата за заблокированное устройство

Устанавливать оповещения по расходу, контроль пересечения гео-границ. Транслировать мероприятия в публичный доступ.

Портал предоставляет информацию о текущей погоде: температуре, ветру, облачности, и так далее, а также дает прогноз на несколько суток вперед.

Уточняйте список поддерживаемых моделей оборудования и протокола непосредственно на портале.

Пакеты SBD-0, SBD-12, SBD-17 и SBD-30 доступных только для устройств использующих модемы Иридиум SBD, за исключением спутниковых телефонов Иридиум 9575 Extreme

10

$1.86
$0.02
$0.00

Все указанные тарифы включают НДС 20%.


